PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São Raimundo das Mangabeiras Nº 001/2024, torna público o
RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos PPI;

Candidatos para a vaga de PcD;

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 07 de maio de 2025.

CARGO: PROFESSOR 6. AO 9. ANO - CIENCIAS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 THERCIA GONCALVES RIBEIRO MONROE                    0005008 07/08/1993  93.50 APROVADO

0002 SUZI SILVA RAMALHO CAMINHA                          0001998 15/05/1996  89.50 APROVADO

0003 FRANCISCO FERNANDO TELES DA SILVA                   0003629 26/11/1986  78.00 APROVADO PPI

0004 CARLENE CARVALHO REZENDE                            0005213 16/08/1973  87.00 CLASSIFICADO

0005 INGRID VIEIRA DE MATTOS CARNEIRO                    0002370 04/07/1985  86.00 CLASSIFICADO

0006 GLENYO RAMOS PIRES                                  0004887 30/09/2000  86.00 CLASSIFICADO

0007 ELIETE DA SILVA BRITO                               0004802 08/12/1980  85.00 CLASSIFICADO

0008 ANA VITORIA DE BRITO FREITAS                        0000527 13/12/1991  85.00 CLASSIFICADO

0009 CYNTHIA LOREN DOS SANTOS LOPES                      0000289 17/04/2000  83.50 CLASSIFICADO

0010 SULENIR DE PASSOS ABREU                             0002283 04/07/1983  82.00 CLASSIFICADO

0011 ANDRE COSTA DE LIMA                                 0005415 11/10/1973  81.00 CLASSIFICADO

0012 CINTIA PINHEIRO DOS SANTOS SILVA                    0002566 16/09/1994  78.00 CLASSIFICADO

0013 JOSE JACKSON SILVA                                  0000440 10/02/1989  77.00 CLASSIFICADO

0014 LEONARDO RIBEIRO MAYA                               0001609 23/06/1996  76.50 CLASSIFICADO

0015 RITA DE CASSIA PEREIRA DA SILVA                     0004282 24/06/1986  76.00 CLASSIF. PPI

0016 ALEXANDRE FREITAS NASCIMENTO                        0004665 27/01/1989  76.00 CLASSIFICADO

0017 JACIARA DA SILVA SANTOS                             0000781 16/11/1993  76.00 CLASSIFICADO

0018 RENNE MARTINS COSTA                                 0000898 02/05/1994  76.00 CLASSIFICADO

0019 IVOMARA SANTOS FERNANDES                            0004447 02/07/1991  74.00 CLASSIFICADO

0020 GEAN ARAUJO SOARES                                  0003066 12/07/1997  74.00 CLASSIFICADO

0021 PERISVALDO SOARES                                   0002167 16/04/1982  72.00 CLASSIFICADO

0022 IASMINY BOTELHO DE ALMEIDA CARVALHO                 0002558 02/10/1999  72.00 CLASSIFICADO

0023 VALTENISA DE ANDRADE LIMA                           0004985 04/06/2001  72.00 CLASSIF. PPI

0024 BRENO LOPES MATOS                                   0000714 16/10/1994  71.50 CLASSIFICADO

0025 MARCIARIA DA SILVA SOUSA                            0000262 18/07/1992  71.00 CLASSIF. PPI

0026 GLEICILENE DOS SANTOS OLIVEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA  0001000 30/12/2000  71.00 CLASSIFICADO

0027 RAIMISON PEREIRA DA SILVA                           0000802 08/01/2003  70.00 CLASSIFICADO

0028 JAKS FRAN BOTELHO ALMEIDA                           0002544 26/10/1993  69.00 CLASSIFICADO

0029 BRENDA RESPLANDES BARROS                            0001160 09/09/1996  69.00 CLASSIFICADO

0030 JULLY CAROLINE DE CARVALHO ARAUJO                   0001728 10/09/1999  69.00 CLASSIFICADO

0031 MARYANNE GUIMARAES CARVALHO RESPLANDES COSTA        0001390 08/11/2003  69.00 CLASSIFICADO

0032 WELLINTON LIMA DA SILVA                             0001549 18/06/1996  68.00 CLASSIFICADO

0033 LUCAS DA COSTA PAZ                                  0003996 28/05/1995  67.00 CLASSIFICADO

0034 RAFAEL COSTA LEITE                                  0002329 28/08/2000  67.00 CLASSIFICADO

0035 MARIA EDUARDA SOUZA DE SA                           0004421 17/10/2000  67.00 CLASSIFICADO

0036 VALDIRENE ARAUJO DOS SANTOS                         0002873 07/03/1982  66.50 CLASSIFICADO

0037 WEMERSON MORAIS DA SILVA                            0000684 07/10/1996  66.50 CLASSIFICADO

0038 JOSE LUIS DOS SANTOS MATOS                          0000665 29/10/1999  66.00 CLASSIFICADO

0039 RIAN DE SOUSA BOTELHO                               0000077 20/07/2001  66.00 CLASSIFICADO

0040 FRANCISCO DAS CHAGAS CASTRO COSTA CASTRO            0004491 04/12/2002  66.00 CLASSIFICADO

0041 DIOGO NASCIMENTO DA SILVA                           0005238 11/06/1993  65.00 CLASSIFICADO

0042 KAUANA OLIVEIRA DE ARAUJO                           0001294 21/08/2000  65.00 CLASSIFICADO

0043 TAMIRES DE MOURA LIMA                               0000920 04/09/2001  65.00 CLASSIFICADO

0044 MATHEUS FERNANDO ROCHA FONSECA DE ARAUJO            0001370 10/01/2003  65.00 CLASSIFICADO

0045 KARLA AMARANTE MUNDIM                               0002740 24/02/1993  64.50 CLASSIFICADO

0046 LUZIA FERREIRA DA SILVA RIBEIRO                     0001751 20/02/1998  64.00 CLASSIFICADO

0047 KAROENE DA SILVA CASTRO                             0004629 14/02/2000  64.00 CLASSIFICADO

0048 EIDER CARVALHO VERISSIMO                            0004118 12/04/1985  63.50 CLASSIFICADO

0049 CINTHIA MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS                   0004217 24/05/1980  63.00 CLASSIFICADO

0050 FRANCIRLENE DE CARVALHO SOUSA                       0003598 17/11/1990  63.00 CLASSIFICADO

0051 THAIS SOUSA SILVA                                   0002833 13/12/1997  63.00 CLASSIFICADO

0052 JANAINA BISPO MESSIAS                               0001444 16/09/2003  63.00 CLASSIFICADO

0053 GRACILENA MAIA DEOLINO                              0003247 07/12/1980  62.00 CLASSIFICADO

0054 THANYSE MENDES GOMES MACHADO                        0005211 10/11/1993  62.00 CLASSIFICADO

0055 ROSENY ALVES LIMA                                   0002149 07/06/1999  61.00 CLASSIFICADO

0056 JEAN MOREIRA DE MEDEIROS MOREIRA                    0001504 30/04/1996  60.00 CLASSIFICADO

0057 ELIANA RAMOS TAVEIRA                                0001384 15/03/1999  60.00 CLASSIFICADO

0058 MARLEY PEREIRA DE SOUZA                             0001552 13/11/1988  59.00 DESCLASSIFICADO

0059 NATAN OLIVEIRA DA SILVA                             0005439 22/04/1990  59.00 DESCLASSIFICADO

0060 ALTEMOM QUEIROZ DA SILVA                            0000871 31/05/1992  59.00 DESCLASSIFICADO

0061 KAROLLINE MENDES DE OLIVEIRA                        0000776 04/03/1995  59.00 DESCLASSIFICADO

0062 SUELMA ALVES DE MIRANDA                             0001942 13/11/1997  59.00 DESCLASSIFICADO

0063 EMANUELA BARROS MARTINS BISPO                       0000210 03/07/1998  59.00 DESCLASSIFICADO

0064 MARIA GLORIA GOMES DE SOUSA                         0001470 15/01/1986  58.00 DESCLASSIFICADO

0065 JOCIARIA DA SILVA SOUSA                             0000257 09/08/1995  58.00 DESCLASSIFICADO

0066 MARTA GEANE COSTA DE SOUSA COSTA DE SOUSA           0003937 14/02/1987  57.00 DESCLASSIFICADO

0067 SAMILLA COSTA GOMES SOUSA                           0003696 16/01/1992  57.00 DESCLASSIFICADO

0068 JOSIAS COSTA E SILVA                                0004520 05/05/1993  56.00 DESCLASSIFICADO

0069 ANA KERLY ALVES PEREIRA COSTA                       0001671 19/06/2003  56.00 DESCLASSIFICADO

0070 CANDIDO COELHO DE SA NETO                           0004564 19/01/1988  55.00 DESCLASSIFICADO

0071 ROMANA SANTOS MATOS                                 0001691 16/03/1999  55.00 DESCLASSIFICADO

0072 ANA VITORIA CORREIA DIOGENES                        0005130 19/02/2002  55.00 DESCLASSIFICADO

0073 VANESSA MENDONCA LIMA                               0003650 28/01/2003  55.00 DESCLASSIFICADO

0074 THALLISON GOMES DE SOUSA                            0004984 14/03/2005  55.00 DESCLASSIFICADO

0075 RENAN DA SILVA NASCIMENTO                           0005100 05/12/1996  54.00 DESCLASSIFICADO

0076 JOERYKA DE SOUZA SANTOS                             0000782 02/09/1997  54.00 DESCLASSIFICADO

0077 KAYNAN BARBOSA RODRIGUES                            0004100 30/04/2005  54.00 DESCLASSIFICADO

0078 ANA DE LOURDES PEREIRA LIMA                         0003351 29/11/1976  52.00 DESCLASSIFICADO

0079 KAMILA OLIVEIRA DE MORAIS RIBEIRO COSTA             0003057 11/03/1987  52.00 DESCLASSIFICADO

0080 THAMIRYS ALVES FONTES                               0001603 25/03/2000  52.00 DESCLASSIFICADO

0081 GEAN LUCAS AIRES DE OLIVEIRA                        0004440 15/10/2000  52.00 DESCLASSIFICADO

0082 VANUZA DE BRITO NASCIMENTO                          0002835 18/10/1974  51.00 DESCLASSIFICADO

0083 FRANCISCA ALINE BRITO DE SOUSA                      0001196 02/06/1990  51.00 DESCLASSIFICADO

0084 CRISTIANO BARROS DE FARIA                           0001053 10/04/1997  51.00 DESCLASSIFICADO

0085 IZABELA DE SA SOUSA                                 0001320 14/04/2000  51.00 DESCLASSIFICADO

0086 GABRIELA SILVA NAZARENO                             0002484 22/06/2004  51.00 DESCLASSIFICADO

0087 ROSSANA MARIA SOUSA OLIVEIRA                        0002578 12/04/1987  50.00 DESCLASSIFICADO

0088 NATALIA CARDOSO DA SILVA                            0000717 29/08/1995  50.00 DESCLASSIFICADO

0089 FRANCIELE FERREIRA DOS ANJOS                        0002304 01/07/1999  50.00 DESCLASSIFICADO

0090 MARIA RAFAELA DA SILVA SOUSA                        0003500 20/07/2000  49.00 DESCLASSIFICADO

0091 ANA CLEIA ABREU DOS SANTOS                          0003906 26/05/2003  49.00 DESCLASSIFICADO

0092 MARIA DE JESUS BARBOSA DO NASCIMENTO                0001343 09/06/1991  48.00 DESCLASSIFICADO

0093 HOLERYANNE DA SILVA LOPES                           0004571 27/06/1997  48.00 DESCLASSIFICADO

0094 MARIANA SOUSA BEZERRA                               0004863 19/01/2001  48.00 DESCLASSIFICADO

0095 VIVIANE RIBEIRO NUNES                               0001598 13/10/2002  48.00 DESCLASSIFICADO

0096 GABRIELA SUDRE COUTINHO                             0002624 08/07/2005  48.00 DESCLASSIFICADO

0097 CESAR AUGUSTO CHAVES DA CRUZ FILHO                  0003372 01/11/2000  47.00 DESCLASSIFICADO

0098 IARA BOTELHO DE ALMEIDA                             0005276 15/04/2002  47.00 DESCLASSIFICADO

0099 ARINALDE SANTANA MARTINS DOS SANTOS                 0002821 01/04/1978  46.00 DESCLASSIFICADO

0100 RAQUEL RAISSA DA SILVA DIAS FERREIRA                0003986 01/01/2001  46.00 DESCLASSIFICADO

0101 WANDO MOURA BARROS                                  0002061 12/11/1998  45.00 DESCLASSIFICADO

0102 KAUANY CARVALHO                                     0003870 18/09/2004  45.00 DESCLASSIFICADO

0103 MIRIAN DOLORES COELHO E COSTA SILVA                 0002848 24/08/1993  44.00 DESCLASSIFICADO

0104 DEBORA ALVES GOMES DA PAIXAO                        0001299 18/03/1997  44.00 DESCLASSIFICADO

0105 SEBASTIANA MOTA DE SOUSA                            0002949 22/01/1998  44.00 DESCLASSIFICADO

0106 RAUENY BATISTA DOS SANTOS                           0000777 11/03/1998  44.00 DESCLASSIFICADO

0107 INOCENCIA PEREIRA DE CARVALHO                       0005401 15/11/1993  43.00 DESCLASSIFICADO

0108 EVA NUNES CARVALHO                                  0003819 24/12/2000  43.00 DESCLASSIFICADO

0109 CAROLINE CALDAS RODRIGUES                           0001540 21/08/2001  43.00 DESCLASSIFICADO

0110 FERNANDA SILVA BOTELHO DE ARAUJO                    0005124 17/04/2003  43.00 DESCLASSIFICADO

0111 LUCAS ALMEIDA LIMA                                  0004007 08/08/2000  42.00 DESCLASSIFICADO

0112 FRANCISCA ELISANGELA RODRIGUES DE OLIVEIRA PIRES    0002487 18/10/1975  40.00 DESCLASSIFICADO

0113 ANA MARIA BARBOSA GUIMARAES                         0000810 16/05/1982  39.00 DESCLASSIFICADO

0114 MARIA JOSE PEREIRA DA SILVA                         0000731 19/03/2002  37.00 DESCLASSIFICADO

0115 LUCIANO PEREIRA DE SOUSA                            0003229 24/09/1990  36.00 DESCLASSIFICADO

0116 PATRICIA BARBOSA DE SENA                            0004573 02/03/1991  35.00 DESCLASSIFICADO

0117 KAROLINE DE SOUSA NOGUEIRA                          0005145 02/09/2004  34.00 DESCLASSIFICADO

0118 SALVIANA RIBEIRO DE SOUSA                           0000591 01/10/1986  33.00 DESCLASSIFICADO

0119 MARIA IVIANE DOS SANTOS                             0004469 18/07/1998  33.00 DESCLASSIFICADO

0120 PEDRO LUCAS RIBE ARAUJO                             0004400 06/01/2002  33.00 DESCLASSIFICADO

0121 MAIANE CIRQUEIRA MOREIRA                            0003089 06/03/1995  31.00 DESCLASSIFICADO

0122 ERONICE NOGUEIRA DOS SANTOS PINTO                   0003441 12/10/1973  29.00 DESCLASSIFICADO

0123 SARA BOTELHO DE ALMEIDA                             0002589 15/04/2002  29.00 DESCLASSIFICADO